別紙７
家庭的保育事業等の連携施設承諾書
　　　令和　　年　　月　　日
事業者名　　　　　　　　　　様
事業所名
事業区分
事業所在地

住　　　　所
名　　　　称
[bookmark: _GoBack]氏　　　　名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおりに連携施設となることを承諾いたします。

１　連携開始予定日
　　　　年　　月　　日

２　連携施設の概要
	連携施設名

	施設区分
	□保育所　　　□幼稚園　　　□認定こども園

	認可定員

	施設所在地

３　連携施設として連携する内容
	連携する内容

（該当するものに○をつけること。）

	利用乳幼児に集団保育を体験させるための機会の設定、保育の適切な提供に必要な家庭的保育事業者等に対する相談、助言その他の保育の内容に関する支援を行うこと。

	必要に応じて、代替保育（家庭的保育事業所等の職員の病気、休暇等により保育を提供することができない場合に、当該家庭的保育事業者等に代わって提供する保育をいう。）を提供すること。

	当該家庭的保育事業者等により保育の提供を受けていた利用乳幼児を、当該保育の提供の終了に際して、当該利用乳幼児に係る保護者の希望に基づき、引き続き当該連携施設において受け入れて教育又は保育を提供すること。

	食事の提供に関する支援

	嘱託医による健康診断等に関する支援

	具体的な連携内容